
Subject: Re: Font differences between IDL 5.6 and IDL 6.0
Posted by David Fanning on Fri, 27 Feb 2004 16:26:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Lynn writes:

>  I do see the alignment problem on the printer output...
>  you do not?

Oh, I guess so, with the new bifocals (for criminies sake!)
that I just got. :-(

>  This you still contend, is a result of the builder of the
>  font library?

That would be my guess. I don't know one way or the other.

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
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